

עפ"ג 35423/06/13 - חסין אל הוזייל נגד מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

05 מרץ 2014

עפ"ג 35423-06-13 אל הוזייל נ' מדינת ישראל

בפני כב' השופט יורם צלקובניק-אב"ד השופט אליהו ביתן השופט שלמה פרידלנדר
המערער
נגד
המשיבה
חסין אל הוזייל
מדינת ישראל

נוכחים:

המערער וב"כ עו"ד מלי אטיאס

ב"כ המשיבה עו"ד גלנטה

<#1#

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

המערער הורשע בעבירות של ניסיון לגניבת רכב ופירוק חלקים מרכב שהתבצעו ביום 24/11/2011, ונידון ל-8 חודשי מאסר בפועל, עונשי מאסר מותנים וחתימה על התחייבות. בנוסף, הורה בית משפט קמא על הפעלת עונש מאסר מותנה בן 6 חודשים מתיק קודם באופן שחודשיים מתוך עונש זה יצטברו למאסר המוטל ו-4 חודשים יחפפו עונש זה, כך שעל המערער יהיה לרצות 8 חודשי מאסר בפועל.

הערעור מופנה כנגד חומרת עונש המאסר, ולמעשה עותרת ב"כ המערער כי עונש המאסר המותנה יופעל בחפיפה לעונש המוטל, שיופחת, באופן שיוטלו על המערער 6 חודשי מאסר לריצוי בדרך של עבודות שירות, וזאת לאחר שהוצגה בפני בית משפט קמא חוות דעת הממונה לפיה, יוכל המערער לשאת עונשו בעבודות שירות.

על פי נסיבות העבירה בהן הודה המערער, ניסה המערער לגנוב רכב לאחר שחתך את חוטי ההתנעה, ומשנכשל בניסיונו, פירק מהרכב את המצבר, הסתירו בין שיחים ונמלט מן המקום. אין זו הפעם הראשונה בה מעורב המערער בעבירות דומות, והוא נידון בשנת 2011 לעונש מאסר מותנה בגין גניבת רכב ולאחר מכן בגין עבירה דומה, שבגינה הושתו עליו 220 שעות של"צ; העבירות שבפנינו, בוצעו מספר חודשים לאחר שהמערער נידון בתיקים הקודמים.

עמוד 1

נוכח הצטברותם של המעשים, לא היה מקום, לכאורה, להתערב בעונש עליו הורה בית משפט קמא ואולם, הוצגו בפנינו נסיבות אישיות ורפואיות, שאין מקום לפרטן ברבים, העולות מתסקירי שירות המבחן, האחרון שבהם מיום 2/3/2014. נוכח נסיבות אלה, ומשעולה כי המערער מנסה לראשונה מזה שנים, להשתלב בעבודה מתוקנת והקים משפחה, ומשהמערער לא חזר לבצע עבירות במהלך הזמן שנקף, ומשעבירות הרכוש אינן מצויות במדרג חומרה גבוה, הגענו לכלל מסקנה, כי ניתן לקבל את עתירתה של ההגנה ולהקל בעונש. בעניין זה נוסף, כי נתנו דעתנו גם להמלצת שירות המבחן הממליץ על ריצוי עונש בעבודות שירות, ונדמה אף כי מהליכים שהתקיימו בבית משפט קמא, עולה מגמה להקל עם המערער, ואולם הדבר לא הסתייע בשל קשר לקוי עם שירות המבחן באותם ימים.

סופו של דבר, מורים אנו כי תחת עונש המאסר שהוטל בבית משפט קמא, יוטלו על המערער 6 חודשי מאסר, ועונש המאסר המותנה בן 6 החודשים, יופעל בחופף לעונש זה. המערער יישא את עונש המאסר בן 6 החודשים, בדרך של עבודות שירות כמפורט בחוות דעת הממונה ככל שניתן לקיימה נוכח הזמן שחלף, והוא יתייצב לריצוי העונש בפני הממונה על עבודות השירות ביום 6/4/14 עד השעה 09:00. ב"כ המערער תוודא תיאום בין המערער לממונה על עבודות השירות לצורך תחילת העבודות.

עוד נוסף כי אין שינוי במרכיבי העונש האחרים עליהם הורה בית משפט קמא.

העתק ההחלטה יועבר לממונה על עבודות השירות במחוז הדרום.

ניתן והודע היום ג' אדר ב תשע"ד, 05/03/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה פרידלנדר, שופט

אליהו ביתן, שופט

יורם צלקובניק, שופט

הוקלד על ידי אילנית רוימי